
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Nicht Klassifiziert (107% = 1:40.750) 

St.Nr. 

6 

9 

81 

59 

23 

77 

56 

42 

96 

22 

44 

68 

94 

20 

24 

65 

17 

2 

25 

3 

7 

G46 

G64 

93 

8 

Name 

Jacopo HOSCIUC 

Freddie HEINRICH 

Luciano LORENZ 

Jakub GURECKY 

Stephan ZUDA 

Noel WILLEMSEN 

Jonas KOCOUREK 

Soma GORBE 

Jakob ROSENTHALER 

Maik DUIN 

Tibor VARGA 

Kas BEEKMANS 

Niklas KITZBICHLER 

Dustin SCHNEIDER 

Julius Caesar RÖRIG 

Damian BOESSENKOOL 

Tymur KOSTIN 

Jordan BARTUCCA 

Kimi-Nikita GUNDERMANN 

Maksym KOVALOV 

Mateusz MOLIK 

Jur WATTEL 

Thije LIGTERMOED 

Korbinian BRANDL 

Amélie TRIFFET 

Klasse 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

Nat 

ROU 

GER 

BEL 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

HUN 

AUT 

NED 

HUN 

NED 

AUT 

GER 

GER 

NED 

UKR 

SWI 

SWI 

UKR 

POL 

NED 

NED 

GER 

BEL 

Motorrad 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

Runden 

15 

16 

16 

14 

16 

13 

15 

5 

13 

16 

15 

15 

16 

16 

16 

16 

12 

15 

14 

5 

8 

15 

15 

2 

3 

Beste Zeit. 

1:34.159 

1:34.371 

1:34.403 

1:34.464 

1:34.683 

1:35.104 

1:35.271 

1:35.548 

1:35.692 

1:35.930 

1:36.006 

1:36.020 

1:36.092 

1:36.234 

1:36.382 

1:36.572 

1:37.079 

1:37.114 

1:37.668 

1:37.930 

1:38.479 

1:39.089 

1:39.099 

1:40.075 

1:42.357 

Diff. 

0.212 

0.244 

0.305 

0.524 

0.945 

1.112 

1.389 

1.533 

1.771 

1.847 

1.861 

1.933 

2.075 

2.223 

2.413 

2.920 

2.955 

3.509 

3.771 

4.320 

4.930 

4.940 

5.916 

8.198 

Abstand 

0.212 

0.032 

0.061 

0.219 

0.421 

0.167 

0.277 

0.144 

0.238 

0.076 

0.014 

0.072 

0.142 

0.148 

0.190 

0.507 

0.035 

0.554 

0.262 

0.549 

0.610 

0.010 

0.976 

2.282 

In Runde 

3 

2 

11 

11 

9 

1 

11 

2 

12 

12 

8 

9 

10 

16 

11 

9 

7 

15 

8 

2 

7 

12 

12 

2 

2 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
CRASH #8 RIDER OK 
CRASH #93 RIDER MC 
PIT LANE OPENS AT APPROX. 11:43 
CRASH #42 RIDER OK 
PIT LANE OPENS AT APPROX. 11:50 
CRASH #3 RIDER OK 
CRASH #96 RIDER OK 
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Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Uwe LIEBSCHNER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 
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DMSB-Reg.-Nr. NMN S-11833/20, FIM Europe EMN: 10/867 FIM IMN: 191/113

IDM Sachsenring/D 

Northern Talent Cup 

Freies Training 2 

Training (30:00 Zeit) started at 11:30:00 

Sachsenring/D 3,671 km 

07.09.2020 11:30 


